



Sayıştay

Haber Bülteni

Ekim - 2010
Yıl: 14 Sayı: 167

Bu Sayıda

1	Kenya Parlamento Heyetinin Ziyareti
2	KKTC Sayıştayı'na Ziyaret
3	AB Üyesi ve Aday Ülkeler Sayıştay Başkanları Müşterek Toplantısı
4	ECOSAI Toplantıları "Karadeniz'in Kirliliğe Karşı Korunması" Konulu 2. Uzmanlar Toplantısı
5	OECD-SIGMA Hazırlık Toplantısı
6	Avrupa Komisyonu Dış ve İç Denetim Konferansı EUROSAI WGEA'nın 8. Yıllık Toplantısı ve Sürdürülebilir Enerji Semineri
7	VIII. Kamu Yönetimi Formu'nda Mensuplarımızın Sundukları Tebliğler "Araştırma Yöntem ve Analiz Teknikleri" Eğitimi
8	Mensuplarımızın Sundukları Tebliğler Sosyal Haberler



Kenya Parlamento Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti

Kenya Parlamentosu Yerel Yönetimler ve Fon Hesapları Komisyonu Başkanı ve Milletvekili *Pollyins Anyango* Başkanlığında, Komisyon Üyesi ve Milletvekili *Wilson Litole, Abdul Bahar, Musa Sirma*, Mihmandar *Wanjiru Ndindiri* ile Kenya'nın Roma Büyükelçiliği 2. Katibi *Robert Kobia*'dan oluşan Kenya Parlamento Heyeti, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne gerçekleştirdikleri ziyaret kapsamında 26 Ekim 2010 tarihinde Kurumumuzu ziyaret etmiştir.

Başkanımız *Dr. Recai Akyel* tarafından kabul edilen konuk heyet, daha sonra Genel Sekreterimiz *Erol Akbulut*'un başkanlığındaki Kurumumuz Heyeti ile mesleki konularda bilgi alışverişinde bulunmuştur.



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıřtayı'na Ziyaret

04.10.2010 - 06.10.2010 tarihleri arasında Başkanımız **Dr. Recai Akyel** Başkanlığında Daire Başkanlarından oluşan bir heyet Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni ziyaret etmişlerdir. Ziyaret kapsamında KKTC Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı, Başbakan ve Sayıřtay Başkanı ziyaret edilmiştir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıřtay mensuplarına Türkiye Cumhuriyeti Sayıřtayının yapısının anlatıldığı görüşmelerde genel olarak Sayıřtayın fonksiyonu izah edilmiştir. Ayrıca bu ziyaret kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Sayıřtayı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıřtayı arasında ikili bir Protokol imzalanmıştır.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ziyaretine Sayıřtay Başkanı **Dr. Recai Akyel**'in yanı sıra 1. Daire Başkanı **Celal Oymak**, 3. Daire Başkanı **Nevzat Altan**, 4. Daire Başkanı **Abdullah Özsan**, 6. Daire Başkanı **Harun Erdoğan**, 7. Daire Başkanı **Orhan TURAN** ve 8. Daire Başkanı **Ömer Faruk Dođan** katılmışlardır. Ziyarete Sayıřtay Başkanımız, KKTC Meclis Genel Kuruluna katılarak, bir süre Genel Kurul çalışmalarını izlemiştir.



Avrupa Birlięi Üyesi ve Aday Ülkeler Sayıřtay Başkanları Müřterek Toplantısı

Avrupa Birlięi Sayıřtay Başkanları Temas Komitesi Toplantısı, Avrupa Sayıřtayı'nın (ECA) ev sahiplięinde ve Fransa Sayıřtayı'nın başkanlıęında 18-19 Ekim 2010 tarihlerinde Lüksemburg'da yapıldı. AB'ye Aday Ülke Sayıřtay Başkanları da bu toplantılara "Aktif Gözlemci" olarak katılmaktadırlar. Toplantı kapsamında "Lizbon Anlařmasının Kabulünden Sonra Ulusal Parlamentoların Rolü" konulu bir de seminer düzenlenmiřtir.

Temas Komitesi Toplantısının hemen ardından, 08-09 Mart 2011 tarihlerinde Kurumumuzun ev sahiplięinde İstanbul'da yapılması planlanan, AB'ye Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları Çalıřma Grubu (Presidents' Network) Sayıřtay Başkanları Toplantısının hazırlıkları kapsamında, Kurumumuz temsilcilerinin yanı sıra 2007 yılında yapılmıř olan bir önceki toplantının ev sahibi Makedonya Sayıřtayı ve Avrupa Sayıřtayı Başkanlarının katılımı ile bir Troyka toplantısı gerçekleřtirilmiřtir. Toplantıya, OECD/SIGMA temsilcileri ile Denetim Faaliyetleri Ortak Çalıřma Grubu Eř-Başkanları Çek Cumhuriyeti ve Romanya Sayıřtayı temsilcileri de gözlemci olarak katılmıřlardır.

Anılan Toplantılarda Kurumumuz, 2. Daire Üyesi **A. Hikmet Tuncer**'in başkanlıęında, Uzman Denetçi **A. Attila Çaęlar** ve Denetçi **A. A. Ertuęrul Yurt**'tan oluřan heyet tarafından temsil edilmiřtir.



V. ECOSAI Genel Kurul Toplantısı ve V. ECOSAI Sempozyumu, XV. ECOSAI Yönetim Kurulu Toplantısı, X. ECOSAI Eğitim Komitesi Toplantısı

4. Daire Başkanı *Abdullah Özsan*, 2. Daire Üyesi Dr. *Ahmet Özdemir*, Uzman Denetçiler *Azmi Es* ve *Davut Özkul*' dan oluşan heyetimizin katıldığı XV. ECOSAI Yönetim Kurulu Toplantısı ve V. ECOSAI Genel Kurul Toplantısı 12-13 Ekim 2010 tarihleri arasında Kazakistan Sayıştayı ev sahipliğinde Astana'da yapılmıştır.

Ayrıca Uzman Denetçi *Davut Özkul'un* katıldığı X. ECOSAI Eğitim Komitesi Toplantısı ve 20. Grup Şefi Uzman Denetçi *Azmi Es'in* sunum yaptığı V. ECOSAI Sempozyumu da aynı tarihler arasında gerçekleştirilmiştir.

“Karadeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması” Konulu 2. Uzmanlar Toplantısı



Karadeniz'e kıyısı bulunan ülke Sayıştaylarınca yürütülmekte olan “Karadeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması” konulu uluslararası paralel denetim çalışması kapsamında “Karadeniz II. Uzman Ekipler Toplantısı” 20-21 Ekim 2010 tarihlerinde Sayıştayımızın ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirildi. Koordinatör Ukrayna Sayıştayı adına Grup Başkanı *Mariya Shulezhko* ile kurumumuz adına Uzman Denetçi

Dr. H. Ömer Köse'nin birlikte başkanlık ettiđi toplantıya Karadeniz'in Kirliliđe Karşı Korunması Komisyonu Daimi Sekreteryası İcra Müdürü **Prof. Dr. Ahmet Kıdeyş** de, "Karadeniz'de Bölgesel Çevre Yönetimi" konulu bir sunumla katılmıştır.

Toplantıda Rusya, Romanya, Gürcistan, Ukrayna ve Türkiye Sayıřtayları tarafından yürütölen denetim faaliyetleri ve ulařılan bulgu ve sonuçlarla ilgili öлке sunumları gerçekteřirilmiş olup, kurumumuzdan da Bařdenetçi **Dr. Ahmet Taner** ve Denetçi **Berna Durusu** tarafından iki ayrı sunum yapılmıřtır.

Toplantıda ayrıca, hazırlanacak uluslararası ortak raporun ana çatısı ve içeriđiyle ilgili hususlar da ele alınmıřtır. Yapılan müzakereler sonucunda ortak rapora esas oluřturacak ulusal denetim sonuçlarının mukayesesi için gerekli verilerin kapsamı konusunda mutabakata varılmış; ortak raporda yer verilmek üzere hazırlanacak ulusal denetim sonuçlarına iliřkin özet bilgilerin niteliđi ve kapsamı da karara bağlanmıřtır.

Sayıřtay Başkanımız **Dr. Recai Akyel** adına Genel Sekreter Yardımcımız **Sait Ayaz** tarafından katılımcılar onuruna bir akřam yemeđinin de verildiđi toplantının koordinasyonunda Bařdenetçi **Serhat Altınkök** ile Denetçi **Filiz Körođlu** görev almıřtır.

OECD-SIGMA Hazırlık Toplantısı

Kurumumuzun ev sahipliđinde 08-09 Mart 2011 tarihlerinde İstanbul'da yapılması planlanan AB'ye Aday ve Adaylıđa Yakın Ülkeler Sayıřtayları Çalıřma Grubu (Presidents' Network) Sayıřtay Başkanları Toplantısının hazırlıkları kapsamında, OECD-SIGMA'nın ev sahipliđinde Paris'te 05 Ekim 2010 tarihinde bir toplantı gerçekteřirilmiştir.

Toplantıya, ev sahibi OECD/SIGMA temsilcilerinin yanı sıra, Başkanlar Toplantısının taslak programını oluřturmak amacıyla kurulmuş olan ve Avrupa Sayıřtayı (ECA), 2007 yılında yapılmıř olan bir önceki Sayıřtay Başkanları Toplantısının ev sahibi olması sıfatıyla Makedonya Sayıřtayı ile 2011 yılı Sayıřtay Başkanları Toplantının ev sahibi sıfatıyla Kurumumuzdan oluřan Troyka temsilcileri katılmışlardır. Başkanlar Toplantısı hazırlık çalıřmalarına, AB Üyesi Üлке Sayıřtayları ile Aday ve Adaylıđa Yakın Üлке Sayıřtayları arasında işbirliđini geliřtirmek amacıyla kurulmuş olan Denetim Faaliyetleri Ortak Çalıřma Grubu Eř-Başkanları Çek Cumhuriyeti ve Romanya Sayıřtayları da destek sağlamaktadır.

Toplantıya Kurumumuzu temsilen 5. Daire Başkanı **Taykan Ataman**, Uzman Denetçi **A. Attila Çađlar** ve Denetçi **A. A. Ertuđrul Yurt** katılmışlardır.

Avrupa Komisyonu Dış ve İç Denetim Konferansı

Avrupa Komisyonu İç Denetim Birimi tarafından 25-26 Ekim 2010 tarihlerinde Brüksel’de düzenlenen konferansa kurumumuzu temsilen 3.Daire Başkanı *Nezhat Altan* ve Uzman Denetçi *Türkan Sever* katılmışlardır. Konferansta aşağıdaki konu başlıkları ele alınmıştır.

- İç Denetim ve Dış Denetim Eşdeğer Denetimler midir?
- Belçika’da İç ve Dış Denetçiler Arasında İşbirliği ve İyi Uygulama Örnekleri-PANEL,
- İç Denetimde Kalite ve Kaliteyi Sağlayan Nitelikler,
- Denetçinin Bağımsızlığı, Bağımsızlığın Unsurları ve Bağımsızlığın Gelişmesini Sağlayan Faktörler,
- İç ve Dış Denetçilerde Aranılan Nitelikler-Avrupa Birliği Sayıştay Denetçilerinde Aranılan Nitelikler,
- Avrupa Komisyonu İç Denetim Birimi ve EUROSAI Arasında Düzenlenen İşbirliği Programı ve Taslak Anlaşma-PANEL,
- Performans Denetiminin Gerekliliği,
- İç ve Dış Denetim İlişkisine Denetlenen Kurum Açısından Bakış,
- İç ve Dış Denetim İlişkisine Denetim Komitesinin Bakışı-İngiltere Uygulaması,

EUROSAI WGEA’nın 8. Yıllık Toplantısı ve Sürdürülebilir Enerji Semineri

EUROSAI Çevre Denetimi Çalışma Grubunun 8. yıllık toplantısı ve sürdürülebilir enerji konulu seminer 4-7 Ekim 2010 tarihlerinde Hollanda Texel’de gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık otuz ülke Sayıştayının yanısıra, ASOSAI, AFROSAI ve ARABOSAI Çevre Denetimi Çalışma Grupları ile Uluslararası Enerji Ajansı ve Birleşmiş Milletler Çevre Programı gibi uluslararası uzman kuruluşların temsilcilerinin katıldığı toplantıda, ana gündem maddeleri olarak sürdürülebilir enerji ve çevre denetimlerinin etkileri üzerinde durulmuştur.

Sürdürülebilir Enerjinin Denetimi konulu INTOSAI WGEA rehberi tanıtıldıktan sonra, yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji verimliliği konuları üzerine sunumlar yapılmış, sürdürülebilir enerji konularının denetiminde karşılaşılan güçlükler ve çevre denetimlerinin etkileri hakkında ülke deneyimleri paylaşılmıştır. Toplantı verimliliğini artırmak amacıyla, farklı ülkelerin birbirleriyle tecrübelerini daha kolay paylaşabileceği grup çalışmalarına yer verilmiş, deneyim ve bilgi paylaşımı konulu bir oturum da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda aynı zamanda ASOSAI, AFROSAI ve ARABOSAI Çevre Denetimi Çalışma Grupları temsilcileri de yaptıkları sunumlarla kendi bölgelerine özgü denetim tecrübelerini paylaşmışlardır.

Toplantının normal gündemi dışında, ayrıca ilgili ülke temsilcilerinin aktif katılımıyla olası bölgesel denetim konularının tartışmaya açıldığı Akdeniz Sayıştayları toplantısı, Karadeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması konulu uluslararası denetim projesini yürütmekte olan Sayıştay temsilcilerinin çeşitli konuları müzakere ettikleri Karadeniz toplantısı ve İklim Değişikliğine Uyum alanında yeni bir uluslararası denetim projesi yürütülmesi konusunda ilgili ülkelerin fikir teatisinde buldukları bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya “Karadeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması” konulu uluslararası denetim projesinde görevli meslektaşlarımız Uzman Denetçi *Dr. H. Ömer Köse* ve Denetçi *Berna Durusu* ile Denetçi *Filiz Köroğlu* katılmış olup, çeşitli oturumlarda ele alınan konulara ilişkin sunumlar gerçekleştirmişlerdir.

VIII. Kamu Yönetimi Forumu'nda Mensuplarımızın Sundukları Tebliğler

20–22 Ekim 2010 tarihleri arasında TODAİE (Türkiye Orta Doğu ve Amme İdaresi Enstitüsü) ' de düzenlenen “VIII. KAMU YÖNETİMİ FORUMU” nun “KAMU YÖNETİMİ VE TEKNOLOJİ” başlıklı programında; Başdenetçi **Ahmet Topkaya** “Bilişim Sistemleri Denetimi ve Sayıştay” başlıklı bir tebliğ sunmuştur.

Tebliğ’de Bilişim Sistemi, Bilişim Sistemleri Denetimi kavramları açıklanmış ve Sayıştay açısından ilk olma özelliği sebebi ile 2003 yılı içerisinde Hazine Müsteşarlığında yürütülen Bilişim Sistemleri Denetimi çalışmaları, İngiltere Sayıştayı ile yürütülen "Sayıştay'ın Denetim Kapasitesinin Güçlendirilmesi" Eşleştirme Projesi sonucu oluşturulan “Bilişim Sistemleri Denetimi Rehberi” ve bu çerçevede oluşturulan metodoloji, eşleştirme projesi kapsamında 3 kurumda, eşleştirme projesini takiben TUBİTAK UEKAE’ nin teknik desteği ile proje çıktısı olan taslak Bilişim Sistemleri Rehberi’nin test edilmesi amacı ile de Büyükşehir Belediyesinde, bünyesinde hastane bulunduran bir üniversitede, özel bütçeli bir kurumda olmak üzere 3 tane kurumda yapılan pilot Bilişim Sistemleri Denetimi çalışmaları ve yapılan uluslar arası çalışmalar hakkında katılımcılara bilgiler sunulmuştur.

Aynı Program kapsamında, Denetçi **Osman Meşe** “Kamu Yönetiminin Disipliner Yapısında Değişim: Teknoloji Üzerinde Yeni Kamu Yönetimi ve Denetiminin Rolü” başlıklı tebliğini sunmuştur.

“Araştırma Yöntem ve Analiz Teknikleri” Eğitimi Gerçekleştirildi

2010 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında, 11 Ekim–2 Kasım 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen “Araştırma Yöntem ve Analiz Teknikleri” konulu eğitim programına aşağıda isimleri belirtilen meslek mensuplarımız katılmıştır.

	Adı Soyadı	Ünvanı	Grubu
1.	M. Murat KARAAHMET	Uzman Denetçi- Grup Şefi	Performans Dent. Grup-2
2.	Fevzi GİRGİN	Uzman Denetçi	Performans Dent. Grup-2
3.	Kemal ÖZSEMERÇİ	Uzman Denetçi	Performans Dent. Grup-2
4.	Ökkeş UÇAR	Uzman Denetçi	Performans Dent. Grup-2
5.	Cem Suat ARAL	Uzman Denetçi	Performans Dent. Grup-2
6.	Erdem ELLER	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-2
7.	Mesut ÜNAL	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-1
8.	Seval GÜRSES	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-2
9.	Adem KOÇAK	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-2
10.	Şahin BİNİCİ	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-2
11.	Gürkan AKBAŞ	Başdenetçi	E.B.İ.M
12.	Ahmet TOPKAYA	Başdenetçi	E.B.İ.M
13.	Fatih ÇAVDAR	Başdenetçi	Performans Dent. Grup-2
14.	Kevser SERT	Denetçi	Grup 1
15.	Yakup AYDIN	Denetçi	Performans Dent. Grup-2
16.	Engin GÜLBİY	Denetçi	Grup 1
17.	Başak Sağ BİÇER	Denetçi	Performans Dent. Grup-1
18.	Yavuz YEL	Denetçi	Performans Dent. Grup-2
19.	Burçin DÜNDAR	Denetçi	Performans Dent. Grup-2



Ücretsiz İzinden Dönerler

Denetçi **Zeliha İlknur Altunzincir** 28.10.2010 tarihinde ücretsiz izinden dönerek görevine başlamıştır.

Evlenerler

Uzman Denetçi **Rüstem Çödek** ile Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni **Yasemin Çödek (Gültop)** 10.10.2010 tarihinde, Denetçi **Zeynep Karaçay (Akpınar)** 24.04.2010 tarihinde, Denetçi **İlhan Kılınç** 26.09.2010 tarihinde, Denetçi **Utkun Cansalar** 24.10.2010 tarihinde, Daktilograf İnan Erten 14.09.2010 tarihinde evlenmişlerdir.

Mensuplarımızı tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.



Çocuğu Olanlar

Denetçi **Cengiz Keleş'in** 08.10.2010 tarihinde oğlu, Denetçi İshak Çörtük'ün 13.10.2010 tarihinde kızı, Denetçi Osman Okan Kütük'ün oğlu dünyaya gelmiştir.

Mensubumuzu tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.

